
RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° ~~5 -2012-CONCYTEC-P

del 2012

CONSIDERANDO:

/ .....-'iC,,¡OL>-- .#G'J' oGIA¡~,. Que, es necesario designar a la Sra. María Jesús Sánchez Guerra, como
~0/4<'~·'.1 1p.;, \. :fluevo responsable titular de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora N° 086,
; ~ v t onsejo Nacional de Ciencia Tecnología e Innovación Tecnológica - CONCYTEC, asíz o
5 . ~ omo disponer las acciones necesarias para efectuar la modificación del registro de
~q, ~.,. sfirmas correspondiente, modificando en parte lo dispuesto por la Resolución de
~~.'.>I'J\<:F!; ..<:;-:~' Preside~~ia N° 3~6-2~09-CONCYTEC-P de fecha 17 de diciembre del 2009 y

",,---dL- Resolución de Presidencia NO084-2012-CONCYTEC-P, de fecha 02.04.2012;

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada unidad
ejecutora, La Sra. Aída Graciela Salas Gamarra, es la titular del Cargo de Jefa de
la Oficina General de Administración y la Sra. María Jesús Sánchez Guerra, se
encuentra a la fecha encargada de las funciones de Responsable del Área de
Tesorería, aprobado mediante la Resolución de Presidencia NO 106-2012-CONCYTEC-
P de fecha 27.04.2012 y asumirá a partir de la fecha la condición de miembro
titular, en reemplazo de la Sra. Martha Cristina Carranza Oliveros;

28613 Y Decreto Supremo

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DESIGNAR a partir de la fecha a la Sra. María
Jesús Sánchez Guerra, Responsable (e) del Area de Tesorería como responsable
titular; en reemplazo de la Sra. Martha Cristina Carranza Oliveros; al Sr. Miguel
Jaime Pazos García, Director (e) de la Dirección de Articulación y Gestión de
SINACYT- DAG, en reemplazo de Alfonso Alcibiades Sipán Paredes y al Sr. Marco
Antonio Salazar Gonzáles, Profesional P-S de la Dirección de Prospectiva e
Innovación Tecnológica- DPIT, en reemplazo de Isabel Amparo Mondragón Díaz,
como responsables suplentes; para el manejo de cuentas bancarias de la Unidad

.~~:;:::::,,-

~

"j.. \tNOlO.Q~ j cutora N° 086 Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica
¡t"lJ:% "".... ~ z, NCYTEC, quienes asumirán funciones a partir de la fecha.

1f ~ ~\
\t~ , ...,!¡ ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo
\~ 'f.. ~ ré1iedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de cuentas bancarias

, OI'~S's-; 'IRIA Q'@iíaUnidad Ejecutora N° 086 Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación
. '\IDO * -'!?-tecnológica - CONCYTEC es como sigue:

DE LOS TITULARES:

Gamarra, Aida

N° 06938720 Responsable (e) del Area de
Tesorería.

N° 08427391 Jefa de la Oficina General de
Administración.

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO

Sánchez Guerra, María
ús



RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 1) 15" -2012-CONCYTEC-P

DE LOS SUPLENTES:

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
't: 3.- Pazos García, Miguel N° 08809335 Profesional P-5 y Director (e)

~aime. de la Dirección de Articulación
y Gestión del SINACYT- DAG.

: '4.- Salazar Gonzáles, Marco N° 06717365 Profesional P-5 de la Dirección
Antonio. de Prospectiva e Innovación

Tecnológica- DPIT

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE


